
Boisoda © nnkonnčeiií §ml©iivy © p©§kyt©váimí služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 0SJPTT-000516 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/30 Rekonstrukce úrovňové křižovatky Rondel v Ústí nad Labem - PDPS vč. IC a AD

Smluvní strany:
v/ v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
....... ....... ........... ............. ............. ...........
................
......................................................................... 
..........
................................................................... 
.............................................................
..........................................................................

Pomitex, spol. § r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Poskytovatel16)

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
40763439
CZ40763439
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994 
společnost s ručením omezeným 
................................... .................................... 
............................... ............ 
............................... ............ 
.................................................... 
........................... 
...................................................

S&E

uzavřely tuto

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PID:RSDCXBDQGE 
Doručeno: 21.12.2022 
Listu dokumentu: 3

d o h o d u  o t i k o i ě e n í  s m l o u v y  o p o s k y t o v á n í  s l u ž e b

Stránka 1



ČI.I

1/ Dne 3.2.2017 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. smlouvy Objednatele 08PT-000516 a dne 7.9.2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva“), na základě níž se Poskytovatel zavázal pro Objednatele 
splnit veřejnou zakázku na služby s názvem „1/30 Rekonstrukce úrovňové křižovatky Rondel 
v Ústí nad Labem - PDPS vč. IČ a AD“.

2/ Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této dohody bylo poskytování služeb z části 
provedeno, a to v rozsahu: konceptu a čistopisu PDPS, předáno předávacím protokolem dne 
1.9.2021, dle Dodatku č. 1 - Geodetický podklad pro projektovou činnost Geodetické zaměření 
zpracované podle datového předpisu B2/C1, Kamerové prohlídky kanalizace vč. trasování - 
Zjištění kanalizace neznámého správce a Úprava výškového řešení na nové geodetické zaměření, 
předáno předávacím protokolem ze dne 25.10.2022. Soupis prací, rozpočet, IČ a AD dokončené 
nebyly.

3/ Na základě jednání v rámci koordinace záměrů ŘSD, Ministerstva spravedlnosti (Justiční 
palác) a Magistrátu města Ústí nad Labem dojde k doplnění mimoúrovňového křížení silnice 1/30 
s komunikací pro chodce a cyklisty prostřednictvím nového podchodu. Tato nová investice 
(podchod) by měla být financována z dotačního projektu SFDI, příjemcem dotace bude město 
Ústí nad Labem. Řešení podchodu vyvolá dopady do projektu okružní křižovatky, ale také vyvolá 
nezbytné přeložky dotčených inženýrských sítí. Z těchto důvodu dojde k úpravě projektové 
dokumentace okružní křižovatky, podchod vyvolá potřebu na získání nového povolení (společné 
povolení) stavby.
Smluvní strany se proto dohodly, že v poskytování služeb pokračováno nebude, tj. že práce na 
části služeb: soupis prací, rozpočet, IČ a AD dokončeny nebudou. Uzavřením této dohody se 
Smlouva ukončuje.

4) Smluvní strany konstatují, že za provedenou část služeb náleží Poskytovateli příslušná část 
sjednané ceny služeb:

• koncept a čistopis PDPS - 605 605,-Kč vč. DPH uhrazeno 24.9.2021,
• Geodetický podklad pro projektovou činnost Geodetické zaměření zpracované podle 

datového předpisu B2/C1, Kamerové prohlídky kanalizace vč. trasování - Zjištění 
kanalizace neznámého správce a Úprava výškového řešení na nové geodetické zaměření 
- 137 940,-Kč vč. DPH uhrazeno 18.11.2022.

5/ Ujednává se, že Poskytovateli v souvislosti se Smlouvou, poskytnutím/provedením - služeb, 
neposkytnutím/neprovedením části služeb a/nebo ukončením Smlouvy nebude ničeho dalšího 
Objednateli fakturovat a Objednatel není povinen Poskytovateli cokoliv dalšího platit.

6/ Smluvní strany prohlašují, že, není-li v této dohodě uvedeno jinak, z titulu uzavření Smlouvy, 
jejího plněmVneplnění, jejího ukončení/zrušení apod. jsou mezi sebou za výše uvedených 
podmínek zcela vypořádány, že proti sobě nemají žádné další nároky a pohledávky, a že takové 
nároky a pohledávky ani v budoucnu vznášet a uplatňovat nebudou.

Stránka 2



ČI. II

1/ Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Objednatel 
a jeden obdrží Poskytovatel.

2/ Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda bude 
v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem a ve lhůtách stanovených 
zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, které zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
Poskytovateli.

3/ Smluvní strany prohlašují, že uzavření této dohody se uskutečňuje dle jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Chomutově dne 2 9 y  praze dne 1 :> -\L- l i d

--------- --------------- ý---------------------------- -----------------------------
Ředitelství silnic/a dálriic ČR Pontex, spol. s r.o.

pověřen řízením Správy Chomutov jednatel společnosti

Stránka 3


